
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空燃料（ＪＰ－５）輸送役務
２，８３９ＫＬ

特別調達資金契約等担当官
北関東防衛局長 吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月9日
昭和シェル石油(株)
東京都港区台場２－３－２

5010401014535 一般競争入札 43,000,000円

航空機騒音自動測定装置購入及び設置調
整等業務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月15日

リオン（株）
東京都国分寺市東元町３－２０－
４１

1012401002696 一般競争入札 79,445,844円 69,120,000円 87.00%

北関東防衛局ＦＡＸ機能付複合機の借上
及び保守

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月20日
富士ゼロックス（株）
東京都港区六本木３－１－１

3010401026805 一般競争入札 41,116,464円 13,102,560円 31.87%

庁用自動車の交換購入

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月27日
（株）日産サティオ埼玉北
埼玉県熊谷市三ケ尻５４４５

2030001085110 一般競争入札
（総合評価方式）

2,807,003円 2,607,783円 92.90%

陸上自衛隊宇都宮駐屯地外４施設の使用
料算定（土地、建物）に係る不動産鑑定
評価業務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月28日
（株）共立不動産鑑定事務所
東京都渋谷区渋谷１－１２－１２

7011001006318 一般競争入札 1,984,660円 499,500円 25.17%

陸上自衛隊新町駐屯地外３施設の使用料
算定（土地、建物）に係る不動産鑑定評
価業務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月28日

見える評価研究所
千葉県千代田市勝田台北３－２６
－２３

一般競争入札 1,289,800円 226,800円 17.58%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


